
 DODATEK Č. 2   
 

Dodatek č. 2 ke smlouvě   1/2  

 

S M L O U V Y   O   D Í L O 
na zhotovení projektové dokumentace,  

výkon inženýrské činnosti a autorského dozoru 
  

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „OZ“),  

 
k veřejné zakázce 

„Ostrov – rekonstrukce kanalizace – projektová dokumentace“, 
uzavřené dne 30. 10. 2018 mezi smluvními stranami 

 
 

I. 
Smluvní strany 

  
ČESKÁ REPUBLIKA 
Vězeňská služba České republiky 
se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4, 
za kterou činí právní úkony na základě pověření generálního  ředitele  ze  dne  1.3.2020,                   
č.j.: VS-47651-2/ČJ-2020-800020-SP ředitel Věznice Ostrov vrchní rada plk. Mgr. Jiří Schneider 
adresa Věznice Ostrov: Vykmanov 22, P. O. Box 100, 363 50 Ostrov  
IČO: 00212423  
DIČ: 00212423 – při výkonu působnosti v oblasti veřejné správy se nepovažuje za osobu povinnou k DPH  
                         dle zákona č. 235/2004 Sb.  
bankovní spojení: ČNB Praha, číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
(dále jen „objednatel“)  
 
a 
 
Ing. Jan Šinták – I.P.R. E. 
se sídlem/bydliště Kolová 2, 360 01 Kolová  
kontaktní adresa P.O.BOX 179, 360 01 Karlovy Vary 
fyzická osoba podnikající podle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku 
Zastoupený/á: Ing. Janem Šintákem 

IČO: 11386096 
DIČ: CZ5809181037  
Bankovní spojení:  KB, a.s. pobočka Karlovy Vary číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „zhotovitel“)  
(společně také jako „smluvní strany“) 

 
uzavírají v souladu s příslušným ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů tento dodatek ke smlouvě č.j.: VS-63768-24/ČJ-2018-8007PS-VERZAK: 

 
 

II. 
Změna plnění Dodatku č. 1 smlouvy  

 
        Na základě objektivně zvýšeného časového požadavku objednatele na odsouhlasení návrhu dokumentace 
zpracovatele o 2 týdny, se doba plnění předmětu díla uvedeného v Dodatku č. 1 smlouvy, se souhlasem obou 
smluvních stran a v souladu s ustanovením čl. XVI. odst. 3 smlouvy, mění následovně: 
 
V Dodatku č. 1 smlouvy se v Čl. V. „Doba a místo plnění“ původní text odst. 2 nahrazuje následujícím textem: 

 
2.  Zhotovitel provede dílo specifikované v čl. IV. tohoto Dodatku č. 1 smlouvy v následujících termínech: 

 
1. Prohlídka místa stavby do 2 týdnů od výzvy objednatele k zahájení plnění díla. 
2. Vypracování dokumentace do 4 týdnů od výzvy objednatele k zahájení plnění díla. 
3. Odsouhlasení návrhu dokumentace do 7 týdnů od výzvy objednatele k zahájení plnění díla.  
4. Vypracování rozpočtu a výkazu výměr do 1 týdne a odsouhlasení návrhu dokumentace objednatelem dle 
bodu 3 
5. Odsouhlasení rozpočtu a výkazu výměr do 2 týdnů od odsouhlasení návrhu dokumentace objednatelem 
dle bodu 3 
6. Předání dokumentace do 10 týdnů od výzvy objednatele k zahájení plnění díla. 
 
 



Dodatek č. 2 ke smlouvě  2/2   

 
III. 

Ostatní ustanovení 
 

Na základě výše uvedeného objednatel konstatuje, že se jedná o doplnění závazku ze smlouvy k 
předmětné veřejné zakázce na základě požadavku objednatele spočívajícím v jeho objektivně zvýšeném časovém 
požadavku na odsouhlasení návrhu dokumentace zpracovatele v rozsahu 2 týdnů, který lze akceptovat i s 
ohledem na příslušná ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů. 
    

 

IV.  
Závěrečná ustanovení 

 
1. Předchozí smluvní ujednání zůstávají v platnosti.  
 
2. Tento Dodatek č. 2 smlouvy je vyhotoven v pěti stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž zhotovitel 

obdrží dva a objednatel tři stejnopisy.  
 

3. Tento Dodatek č. 2 smlouvy nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvní stranou, která ji podepsala jako 
druhá v pořadí a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
 
 
 
 

 
 
V Ostrově dne:  14.9.2021 V Karlových Varech dne: 13.9.2021 
Č. j.: VS-63768-91/ČJ-2018-8007PS-VERZAK   
 
 
 

Za objednatele:   Za zhotovitele: 
 Ing. Jan Šinták 
Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Vrchní rada  …………………    
plk. Mgr. Jiří Schneider titul, jméno příjmení, funkce, podpis  
ředitel věznice    


